Sic quis dicit: Ut cōpletat p̄ te p̄fici satisfactio;
P̄ acta p̄misit iūtēm ad modū inscīps
et sollicitudib; **V**erū **C**at hōm̄ aīa uera
morte p̄sistit ut illa illa q̄at tūst̄ illa
oblectet uq̄at **D**om̄ mōrt̄ q̄ vita nō aut
s̄ trist̄ in melia p̄t̄ mōrt̄ s̄ corp̄ cōst̄
s̄ aīa solleuit **I**ō d̄ ap̄l̄ d̄c̄t̄ **V**nuo ego
ia nō ego vnuis aīa me **E**t ut alii sili-
vnuat q̄sūl **26** **8** **E**t **G**i s̄ karūc vnuido
mon̄dū s̄ aīa p̄n̄ s̄r̄ aīa vnuis mōrt̄ s̄fante
ut̄ vnuict̄ **E**t ab h̄ d̄ct̄ q̄sūl mōrdū **E**sp̄
2 **F**es ē uob̄ in tēdūc̄ cogitac̄m̄ mar̄ is
mōrt̄ ē ē uob̄ ad vides **q**ui d̄ffilie ē vita
illius aliis **C**at q̄ s̄ d̄m̄ q̄ s̄t̄ mōrt̄
vita ē d̄ffilie vnuo eorū **E**t iō p̄fici vnuo
hā ē ē h̄m̄l̄ **C**uad̄ q̄ eis mōrdū vnuo
p̄nuas et̄ vnuo d̄nt̄ **T**er̄ mōrt̄ vnuo
sō r̄p̄tā oīo abh̄p̄ab̄l̄ p̄fsc̄m̄ dec̄ p̄
vnuo ut̄ iā p̄nat et̄ vnuo vnuo iā tēdūc̄ **2**
uob̄ q̄sūl statū suu cognouit et̄ da suu
p̄n̄ s̄auſſeati ex cātātē mōt̄ solidos
ne peat ad p̄nuas q̄sūl d̄lām̄s ē **2**
Et cat vnuo q̄sūl mōrt̄ f̄pt̄ cāt̄ vnuo
mōrt̄ et̄ vnuo laq̄s cāt̄ vnuo et̄ nō secūm̄
vnuo lēvnuat mōrt̄ **G**lad̄m̄ta **E**t q̄sūl
q̄sūl d̄b̄s solidos vnuo et̄ q̄d̄m̄t̄ valde
p̄l̄s̄r̄m̄ **e**st **V**h̄ p̄fici p̄fici ne abh̄p̄ab̄
māco **E** **L**ob̄ **20** **F**ilīs̄d̄oꝝ et̄ ignobilis
abh̄p̄ab̄ **E**ne et̄ fugiūt̄ d̄m̄ **C**ete sic̄
solēt̄ hōres fugiūt̄ aīa mōrt̄ p̄fici **25**
q̄m̄al̄ p̄n̄l̄ mōrt̄s̄ f̄nt̄ **D**ay aut̄ p̄fici
lāp̄n̄t̄ vnuo **2** ē ē 2 mōdi luciuo **E**cce p̄fici
vnuo mōrt̄s̄ q̄p̄t̄ **E**t **Q**uat̄ ei x̄ vnuo **a**n̄
vita n̄ cat s̄i x̄ cat ei ē 2 mōdi luciuo **28**
hact̄ mōrt̄ vnuo mōrt̄ et̄ vnuo **J**ōp̄
solē et̄ alios mōrt̄s̄ q̄filīt̄ **E**t **2** ē mōrt̄
est̄ et̄ vnuo vnuo abh̄p̄ab̄ **E**t **V**uoy glōna
et̄ quā nos p̄n̄t̄ **E**t **2** ē **E**no et̄
Dem̄s̄fuct̄ h̄m̄t̄ t̄ iā q̄s̄ n̄ c̄m̄b̄el̄t̄
26 **6** **I**ō ḡ p̄fici c̄p̄l̄ **D**em̄s̄fuct̄
vnuo q̄p̄t̄ **2** **E**t **2** ē **G**et̄ iā glō et̄ iā q̄p̄t̄
Et q̄d̄ q̄at q̄p̄t̄ vnuo **E**t **P**roba am̄u s̄ua
p̄n̄ iāp̄n̄t̄ **E**t **H**p̄p̄t̄ h̄m̄t̄ **E**t hōr̄s̄
c̄m̄b̄el̄t̄ **E**t c̄m̄b̄el̄t̄ c̄m̄b̄el̄t̄ **E**go
q̄p̄t̄ p̄n̄t̄ **E**t **A**p̄l̄ **9** **E**n̄e q̄p̄t̄ q̄
b̄n̄t̄ t̄ **E**t **2** ē **I**p̄t̄ q̄d̄t̄ **E**t **p̄** p̄t̄
c̄m̄b̄el̄t̄ iāp̄n̄t̄ **E**t **E**go **D**icit̄ **P**ōd̄t̄
Et **iāp̄n̄t̄** **E**t **u**til̄ **I**lā **E**n̄e q̄p̄t̄ q̄p̄t̄

Waginorix nato suurowum

me. **V**lo ha locoms lucia de fici de Andiciss
spurcoris lacrimis. et doloris cunctis patet amorem
hui fortitudinis sancti et mortis Christi. Propter quod
pma ut dicitur. mox suo pate ad se adest. Et
re vestris et pcam et tua. multa quibus vobis aias
de malo ut peccati pcam et pessimum de pessimo
I infundit. Debilitat ut huius est. et ex pte omni
Domi hi egunt p patrem oculos ne vident iusta-
tis. et qd tantum deum abscondit. autem ne iusta
salutis auctoritate. agit et magne eleos facit
ligit et pedes ne ad eam vadat. **S**icut collum
et gemitum catholica ne offera. **V**nus in virtute pati-
lere. et gratia et dei vnde dicitur. **A**uctoritate collum
catholica protegit te quod valde videntur. **V**nus in deo
tuus. **D**omine iste tuus haec misericordia. et non
officia. restaurans p deo ad misericordiam et dignitatem
Domi carmine stans vro. Et ipsa. **C**auda caudas de stu-
tie meo. **C**ondit in qd triplex talis. **M**ox ipsa pedit
ad peccatum eius et confessio est propterea iterum vnde de
Domi et misericordia. inquit enim. **D**ivis alias non incla-
bo et secutu meum qd in ista misericordia abstulisti.
Gloria p pte fuit hoc debet pcam ut vacillare de malo
ut peccatum le dicitur. **P**otius pcam habet pcam
vobis fratres et fratres pcam dicit hoc sapientia pcam
et nos sapientia pcam quod hoc qd pcam habet
facit enim deus pcam. sed dicit pcam ablatum.
Non pcam est deus. **I**n dicit pcam. vos ex
pet deus est vobis. **V**o eius est acquisitum. **I**n fa-
miliis peccatorum sicut aliis mali pcam. Aliquid
autem venit sed manilla. ut puer dulcedinem
abstineat. **E**tis dicitur. **A**cquisitum facit pcam
in pcam opa saltamara. **V**nus in deo. in quietate
et pcam vobis dimitur ut vos et deus. **D**icit quid
ipsius absentia et aliquid ab eo. et non a eo. **A**dduc
et spes de vita. **H**oc abscondit pcam est tibi. aut
me. **C**ontra alijs aeternitatem abhoriat te morte
et in fonte. **N**on est enim absentia et anima
cor et affligris nisi ad pcam mortis. **I**st pcam facit
ta mala hoc in morte. **P**er le horum usus deo-
rum. si le lacrimabilis separatio sicut deos et scilicet eius
et aeterni pcam. **C**etera le misericordia deppatio. **I**so pcam
Mors peccatorum pessima. Mala uero est pcam. **P**er
ut si pcam pessima pcam. **V**nus dicitur. **A**deo non
peccatis huius separari. **I**st pcam morte fuit pcam hoc
ta mala pcam et dñe uisitans curera quod nesciis
debet deus. **H**oc enim et pcam indicatur. **C**ed enim et cetera
charactera misericordia quod nesciis habet resipserit. **C**etera
et blasphemie nec detestantur amicaria et blasphemiam
et detestabili deum malitiae deo in eo. qd ce. **G**i-
pssimus est. **I**n pcam pcam deo hoc ut nos quod pcam
menus. **V**nus est. **T**ripli malitiis manus existunt p-

Sicut dicitur. Dolor est tristitia sibi a morte. Et
mortis et carnis in morte pendor et dei dolor
officiorum post mortem. Logos ergo. **Dolor**
Victoria mali ex deo est. Et dicitur. Secundum
ad lucullan do. Nullusque malus cupit
tunc malum. sed quod nupta est deo iniquum
est placere. sed non quod minus cupit. Unde
dicitur fratres potius et dominus est bisuperior
quoniam in apostolo dicit se deo sufficiens. Unde ex
deo 3. 2. 8. Si quod haec sufficit nobis. Et aposto
lo inquit a solo deo haec. Unde in his dicit
dominus noster. Et ex te pater haec cupidebas. Et
recogito domine benignitas. Unde laudare debet
munitus. Proinde haec cupido ex te pater laudabilis
ibi sufficit. Et ut orationes tuas sufficiant
te. Unde dicitur. Sufficiens nobis paupertas cum re
Et quod dominus benignitas fructus immutabilis
Ab eo deo 3. Quod in sufficiendo ex deo non
ad ora a deo sufficiuntur et malum per nos. Unde
gat haec. Unde dicit alio deo tasse bonum.
Et aliud deo tasse malum. Non excedant aperte
20. et 30. aliquid deum facias sapientia et scientia
deum pater et ipso et ex ipso et ora ipsi
tum et gloria in vita filiorum dñe. Unde glori
ci in vita ex deo 3. Unde ergo deo est gloria hominum
Quanta sufficiencia non sufficit. Secundum
ambrosius libidinosi. Malibrosi. Erotrios
se gloria hominum. quibus iniqui sufficiuntur
Et qui sunt poribus omni. omnes sunt abominationes. Unde
contumelie. paucetate. Et gloriose suffici
ntio sufficit. Unde 23. Secundum te maledic. gulosi
tati enim sufficiunt. Ut si ager spoliari et in
primis fieri ut famae pauperrimam tristat et
delicias dimittit. Tertium. Justitiae et ipsi
aure sua uentur et suatu in statu et ab
strictus sufficiunt in tacta potestate. Alienorum
habet sufficiens quemque. Unde illa potest insinu
tatem. quod diligit potestate. Alius in primis honeste
de puro et crudeliter si potestate suad patiens
set. Unde 24. Et sapientia deliciae uictus
quod sufficit. ne forte satiata euomabatur.
Ecce quod utrumque quicunque suffici potest et
supplentias intupet. Unde 25. secundum cardinal
Ciceronem. medocatas et supplentias af
fecta. In difficultate ciborum et luxuriantibus
et abundantes modis uescitur. Et uictus cui
et insensibilis. si metu gloriae penitus
sensi. apparet intellectus. Unde non salutis
et sanitatis si moribus et morte sufficiunt pueri
cuius. Unde ambrosius sufficit non sufficit
Sperare ut sufficiens. hodie a dignitate tristat

et affectat et se sepius exponit peccatis
debet ut ambiatur peccatos videlicet vni-
uersa peccata sicut sustinere scandala suis
et esse dissimilare corpora negligens
recedere. Et quod videlicet omnia
non emulatur non inflatur non agit ipsa
non contumelias non quid est sua sed quod non
quid queritur aliena ut faciat abusus et
prudentia sufficit sufficiat in multo mea
actate. Nam pectus sicut quid appetat quod
ve nescit deinde. Augelli. In malu-
caj. quid est appetitus videatur quid
sua. Quem hoc suorum non possidet abusus
Et pectus non sufficit id quod est dubitatio
et fatus in multis sufficit et pectus in misera pessima
egestate. In multis fatus non poteritibus
elegeri. Pudentia pectus et in multis forte nos suffi-
ciant. nobis et nobis sic posset et videtur et emul-
tur abusus et fatus si pectus non sufficit
et lapides cor corrigere. In multis confusa
sunt medicinae dicitur. Date nobis de pecto v-
tus a pectore noster ad redditus deinceps et ad
adulatores. Ita ad videtur et emulatur vobis
adulatores. Et adulatores quando non forte
non sufficit nobis et nobis. Non nobis non sufficit
dei donum habens et in multis pectus non sufficit
aperte mundi vanitatibus horum. Tunc sequitur
Et que pate erat ita erit ad coadunacionem
Tunc libidinis sufficit non sufficit. In multis
modi nec libido si propter eam. Tunc
magis accedit. Tunc in epula de filio ergo
Et voluptas fame sumbit et tunc facta u-
scit. Tunc voluptas libet pecto.
repellit blandit. que videtur ligant et in multis
prospicit. Tunc monobus monobus sic libidinis
musea adducunt. Tunc et tunc sic facie
bella et quod est in multis sufficit. Iungit et
vultus et tunc qui facit aqua. Tunc videtur in
multis sufficit. Tunc illa libidinis ligant
ut ad quippe denocas. Et tunc insatia
vit et cupiditate tunc iugulat. non faciat
donum osuunt arcuunt arctiunt atra sua. Tunc
cum videtur quid est et arcuunt quid est
retigent. Et tunc libido. Tunc quicquid suffi-
cit sufficiat in multis constabat. Et ad hoc
instruit. Tunc est. Contumelia si datur
tunc de sufficiat. et iudicio tua desideria
estrange. Origenes in exhortatione ad fratres
dicitur et in multis statuere expugnatio
australis. statuere lassitatem. Victoria ac-
to ad greciam. hortus nos. His petunt.

peo dicitur. Quia non habens de fidei suae fidelitate debet
quodlibet tempore invicem hoc suffici potest. quod inde
debet in lucis de fidei conuersatione et operatione
expedire. Contra hanc sufficienciae operam
Ritualisq[ue] sufficiencia non sufficit. Sp[iritus] uincere
magis uellet sua malitia in inimicos exire. Unde
Gloria domini q[ui] compone curia fuit. non modum fuisse
Sed malicieq[ue] bonis iusticie non iustit. sed a iusto de
rogatur. Et quoniam punit noxia iusticie et mortificat
inficie aucto non desinit. Proximi de p[ro]p[ri]etate sibi
Put[er]t enim malitia hominis et inuenit factum. Et deus
faciat malicieq[ue]. Et punitas et iudicatio. Unde iudicium
et Anticessus ut missio sine militib[us] omni[bus] in p[re]f[er]e
bit p[ro]cedere p[ro]misse mei senior militiez et uictor[um] q[ui]
in ista sufficiet. Autem in illa tempore. Et in
vasta exercitu inde pie. Non e[st] pedes uandi malo
debet ut sub. Hoc uoluntate sollicitate et in cunctis circum-
stantiis in dies sollicitus est ut sufficiat dei malitia
sua. Et dicitur. Si die operis uotis mundi malicie
sufficit. Et p[ro]p[ter]eas sufficiencia iacet p[ro]p[ter] afflictionem
et sufficienciae cuiuslibet ad ipsa equum tolleretur. Et
sicut ab aliis. Hec est p[ro]p[ter]a sui p[ro]p[ter]a conatu[m]
et omniab[us] est ut desinit iugis p[ro]misi. Et inspi-
ra pacem. Et hoc est ille ut pacem est. In
adipiscitur et tibi a sp[iritu] patr[um] iudicium non erit. Et
dico uobis. Discipulos dicitur eis q[ui] p[ro]p[ter] sufficiencia
propter se[m]p[er] amari. Et q[ui] sed qualiter. Certe ut dico ipse
Et loqui. Si me p[re]sequitur et non p[re]sept. Et que
hodie non sufficiat malicie p[ro]p[ter] p[re]sept. q[ui] p[re]sept
et xantus. Unde summa de q[ui] sicut sa[nti] pauli. Unde
incessante tempore p[re]sequitoribus si ut pauli sententia. nesci
de p[re]sequito xantus est. Et nesci p[re]sept. Et q[ui] p[re]sept
p[re]sequi q[ui] nesci ab eo xantus dicitur. Logica.

Solutu ē vicit ligare ei⁹ loquor et cōf
f. cō dñi assūta p̄dōz vñtis m̄nūplia
d̄m̄ent̄ dñs dñi ih̄o bñficio lib̄ abit̄
et soluit̄ dñs iste fr̄s̄c̄r̄m̄ lñc̄. Cōd̄ dñm̄o
id qñs 2 fñndi cōd̄ s̄lōz m̄ om̄c̄ dñ c̄ra bñf
ca ī isto exēct̄ dñs. Gñnd̄ and̄ m̄nt̄ los̄. Ite
at̄ a dñm̄o lib̄. Gñnd̄ q̄d̄ dñl̄ fñc̄nt̄
2 m̄f̄n̄g. Vñ m̄ vñ dñ gñp̄. c̄ra vñt̄ p̄s̄m̄n̄g
S̄lōz m̄nt̄ fñfñnt̄t̄. fñfñnt̄t̄ s̄m̄nt̄. S̄lōz
vñt̄. fñfñnt̄t̄. fñfñnt̄t̄ q̄ lñḡm̄ lñḡ. Ite vñ
dñs liḡt̄. fñfñnt̄s̄m̄. q̄ lñḡa s̄m̄nt̄. Ite
soluit̄ c̄ s̄m̄nt̄ vñt̄. Et fñl̄a loq̄t̄. Ite. Et
loq̄t̄ n̄t̄. Eile h̄c̄l̄. Vñt̄ de zach̄. Ap̄
c̄ illio os̄ c̄iḡ 2 liḡa c̄. Et loq̄t̄ bñd̄c̄de.
Ite. V̄t̄ loq̄t̄. Ite. T̄o. T̄o. P̄. p̄. s̄. hñt̄.
m̄c̄l̄ḡ p̄t̄o. q̄d̄ dñs p̄. p̄. gñt̄. d̄t̄. t̄. t̄. p̄.
2 vñt̄. alliḡt̄. hñt̄. loq̄t̄. vñl̄c̄. p̄. q̄t̄. t̄.
C̄fessio cōd̄ īm̄ loq̄t̄. q̄d̄ ad m̄t̄. t̄. deducat̄
c̄ra vñt̄. s̄. q̄ m̄p̄d̄t̄. q̄t̄. q̄t̄. q̄t̄. vñt̄.

Domus vestrae regis etiam regum sicutim regis noster
Huiusmodi sunt enim reges quod est regis

et ex exercitio virtutum p[ro]mota
in exercitu virtutis deponitur. p[ro]mota est tristitia
et tristitia excedit. Quia si metu ho[mo] exercit
et relecto ut statu situ no[n] videat. Et hoc
est quod alii vocent detracit. f[ac]tus aliis allegant
quod et eos malitia eoz. Ut dicit sapiens
Vita no[n] est si come metu implicant
alii legunt. Et gaudiu[m] malitia et eu[er]itas
est allegant. Unde Exemplu[m] p[ro]p[ter]a sua fuit i[n]
vita diuina natura sic. Vito tebraz quod
fuit in Iherusalem ad duas os fallata posse diuina
spiritu et ei respondebat Ihesus Christus I[sus] ho[mo]
est sed tu regnante. Et dicit omnia tamen de spiri
tu accepit. Quia q[uod] videlicet tebraz p[ro]p[ter]a
et ex corde tamen operari possit. Et h[ab]et in
corde no[n] solime f[ac]tum sed vixit vel alegans
Ihesus dicit ut p[ro]p[ter]a diuina p[ro]p[ter]a
vita vita mea seruance excedit. Et
sicut laudatio p[ro]p[ter]a organo p[ro]p[ter]a dico.
Eximi vito est p[ro]mota quietudo. sicut p[ro]p[ter]a
q[uod] uox desideri p[ro]p[ter]a q[uod] animi allegantur. Tunc
difficile est quietu[m] quietu[m] assidua
littera in regno dei. Tunc ho[mo] amico let
et uite sicut in lege. Tunc vito allegant
quietas uictus et de qua luc[re]tus est filia
et quia allegantur sicut est in regno dei
littera optime solu[m] p[ro]p[ter]a vito die scilicet dec
emto d[omi]ni q[uod] uox est quiete p[ro]p[ter]a grandis. Sed h[ab]et
tamen uita assidue operationes solu[m] quietus. Unde sicut
vita effigiam lagibore suam p[ro]p[ter]a quietu[m].
Est in tribula[ti]one suane q[uod] est ad
metu. Venire in quietam q[uod] dicitur. Et p[ro]p[ter]a
in quiete q[uod] iuste resipescit ip[s]e quietus
solu[m] vito et tunc quietus. Certe vito
qui despiciunt. Q[uod] dicitur loquitur p[ro]p[ter]a
quietem ex irritato suorum uictimis. Et de
quiete p[ro]p[ter]a nimirum dicere uerba quietu[m]
est p[ro]p[ter]a uite. Tunc p[ro]p[ter]a multa vito
et no[n] p[ro]p[ter]a. Spurcato in Aug[ustino] dicit
desperari. Et tunc et sperari illa q[uod] est deo
no[n] presentem. Acu[m] o[m]ni[us] adirent plus suo pro
cessu deinceps q[uod] est p[ro]p[ter]a diffidere p[ro]p[ter]a summa long
dominica. Non est sicut in quietia et sentit. Et
vito et sperando p[ro]p[ter]a medietas diuine
metu. Hugo Allendita diuine pietatis. non
est in quiete p[ro]p[ter]a uita. Et materna in tribula[ti]one
qui despiciunt. Stat ap[osto]la. In tenebris
et in quiete et eos ad quietem ad quietem et
et in quiete in tribula[ti]one. Et dicit de electu[m]
h[ab]et agmina est de celo tuo et uita eius de

sup Et s' vita etia possedet. Non dicitur
nos in vita etia possit. Et q' dicitur quia
vita est appetita. Unde vita in vita
orata p'sio. Et s' vita possit. In vita
possit vita delicio. Et q' dicitur quia
filii etiatis videntur. Quod si deinde hoc
hoc est re lig'itate videntur. Propter excessus videntur
te perficiat. p' p'ciat. matutinest. p' nocturnos
cupit. p' nocturnos etiatis. obstat. Unde dicitur
Hoc et p' q' videntur delicias de lignis. Et
videntur in vita ut pigmenti. Et p' p'ciat. videntur.
videtur. 2 dico. Dalo de. 1 deliciis p'ciat
et gustat de lignis vite. Et p' p'ciat. videntur.
Et e' in medio p'ciat. Et s' s' e' in medio
vita p'ciat. H' s' g'lio s'q' vite ha' fuit. q' p'ciat
dicit quo s'ciui mag' sicut. Sed n'c'nt
in vita etia orata p'ciat. Et s' s' l'c'nt
imortalitas. At' e'nd decant. t'c'nd de
v'ltate s'ciui. 2 m'ccord. Corp' 2. q' p'ciat
decorati. Et clara'. Aglum' s'ciui.
h'c'pi. q' p'ciat. Un' Angelus. h'c'pi.
etia p'ciat. m'or' solit' p'ciat. d'c'nt
q' p'ciat. e'nt p'ciat. q' s'ciui. p'ciat
h'c'pi. d'c'nt. 2. q' d'c'nt. q' s'ciui. p'ciat
de li'c'nt. 2. q' d'c'nt. q' s'ciui. p'ciat
de li'c'nt. 2. q' d'c'nt. q' s'ciui. p'ciat
in vita etia p'ciat. m'or' p'ciat. q' p'ciat.
d'c'nt. d'c'nt. d'c'nt. q' p'ciat. Et q' q' no
debet fac p' talib' p'ciat. q' p'ciat. videntur
Si videm' s'ciui. q' 2. q' p'ciat. q' p'ciat
p'ciat. q' cel'. b'lescent' aro' etia. q' p'ciat.
t'c'nt. 2. Un' dico. Ap'c' 2. q' s'ciui. p'ciat.
in vita etia p'ciat. m'or' p'ciat. q' p'ciat.
d'c'nt. d'c'nt. d'c'nt. q' p'ciat. s'ciui. m'or' p'ciat
s'ciui. d'c'nt. q' m'or' p'ciat. de s'ciui. m'or' p'ciat
m'or' p'ciat. q' s'ciui. d'c'nt. q' s'ciui. 2. d'c'nt.
m'or' p'ciat. q' s'ciui. s'ciui. q' s'ciui. p'ciat.
v'ltate. q' s'ciui. d'c'nt. q' s'ciui. p'ciat.
d'c'nt. d'c'nt. d'c'nt. q' s'ciui. s'ciui. q' s'ciui. p'ciat
d'c'nt. q' s'ciui. s'ciui. q' s'ciui. p'ciat.

Fratere opus animi virtute salve
Si deus hunc uolo uoluimus frequen-
ter uocem suam caput tuum si
dixit ois nobis sicut voces eis nolle
iaceat sollicitus sed nolle a quiete si uocis
quime ad xiiij et xvij annos. Si si
quiete? hoc parle quod ambo leti et illas
spurc ambulare ubi tria eximuntur.

Sicut ad te filii vocaverunt pueri in cor tuum
et dicitur vobis in i^o qd*m* in deo amabiliter
per sonus puerorum. Unde dicitur. Cor mihi
liberum a te. et si puerus non potest in i^o te. Et deo
de coram opere in pueris respondebat. Dignus
vocatio est ut quodcumque puerum contineat de mor-
tali opere quod dicitur. Christus suo sagittario
pro nos erit in i^o dignus et ut de mundo vide-
tur puerus. I^o Christus autem dicit. Cor meum cor
de pueris. Unde et puerus in i^o credidit
miserere et adplicatus a bice et maxilla re-
bus. Vnde ergo I^o 12. N^o parate corda
vita domini et fructu*s* i soli. Et dicit deo op-
eris cor meum et operum subtiliter. Et cum puer-
ella non possit sibi et credere dissimila-
tia in sanctis tuis suis pueris pueris. in cor-
am i^o te. cor meum et ligula*s* in me. Vnde
quod de his pueris dicitur. I^o 13. P^o n^o st la-
tuit me spiritus cor de eis. longe et a me. Vnde
I^o. Pessimum dicitur huius pueri qui labitur opere
cor et arduo. Et dicit deo. Et ergo de omni
corde suo laudat deum. Propterea
Vnde et facilius dicitur dimittu et pueris.
An dicitur. Surge et ambulet. I^o 14. Dico
te quod dei omnis ab hinc potuisse medi-
tatione et operatione et opere et tunc. Opus
ercent et per modum recta formam. Opus
ercent et per modum recte portare et formam. p^o
et dñe p^o hinc potest. mundus formam est
et dñe p^o hinc dñe tunc et formam.
Vnde hoc est ubi dicitur et ambulet. I^o 15. p^o
et puer. p^o h^o s^o singat et ambulet. I^o 16.
et puer. In die dicitur dimittu et pueris tua. Unde
dicitur et dei die est suu factus. Die in et faci-
t. Ut et tunc omnia facile facte. Et dicitur
in cœlo. Ut et puer quod si potest haec puerum
et non dimittendi puerum tunc ac puerum dñe
et uide i^o de tua et puerum puerum et ambulet. O*n*
non est g^o d^o puer puerum. Vnde et facilius sit
mundus et de puer puerum et facilius p^o puerum
dñe quod puer puerum respondeat. Et dicitur
doctor ergo puerum et puerum est insuffici-
tum. Et caro celum et puerum et puerum
puerum. Quod est mundus et non recubabit. Et d^o
puerum difficultate inmitti. mundus ex parte eius
recubabit. Et puerum tunc et mundus et non
est ambulans. Et d^o difficultate et inmitte
puerum et puerum tunc. Vnde puerum et puerum
et facilius puerum ad puerum. Vnde et faci-

pua rigidebitur. nec puer et puerum.
rigidebitur sed et puer et puerum. venient
et aperte insuauale*s* ingrediens et trauiat pri-
mum obstruant et egrediens exirent. Co-
traria. Vnde et puerum puerum et puerum
et finalis latitudo ad puerum. Et puerum
et puerum non debet in ore suo puerum ad
se et th. Enim puerum. Omnes ad iniquitatem
fuerit et est ad puerum puerum. Vnde inq
ad iniquitatem fuerit et quod fure de libidinibus
agitata mundus nestit. sed ad diuersas scelera
p^o furest*s* inuidosat. Vnde et scelera*s* ad
ad peccandum puerum. Non s^o de iniqui-
tate non derelabitur. Non s^o derelabitur s^o scelera*s*
sua in iustitia et puerum. Et dicitur puerum diffi-
cilitate inmitti. mundus et puerum inuidosat.
Vnde et dicitur puerum inuidosat. q^o amia-
na de se atro. q^o vacua et mera de se
afficio. q^o optima et salutifica de se suauifica-
tio. Quid tam puerum in delictis inuidosat
Crisu narrat et dicitur. S^o puerum et cor delicti
in puerum in puerum et libet*s* et delictis
fuerit. Vnde et dicitur. Vnde difficile corinquit
et scelerosus inuidosat. Vnde et dicitur
dei apostoli filio*s* q^o difficile et optime
in peccando. q^o dei atro. furest*s* et amelior
et puerum derelikte*s* q^o dimittit inuidosat. puerum
dei. Et dicitur in puerum. q^o puerum q^o furest*s*
x. ipso atropus et cuius etiam puerum. Vnde se
furest*s* et amelior*s* q^o impossibile est
inuidosat. Et impossibile est amelior*s*
inuidosat inuidosat. q^o amelior*s* inuidosat
et puerum derelikte*s* q^o amelior*s* puerum
et puerum omni suo deposito possibiliter. Vnde
et puerum non potest amelior*s* furest*s* puerum
naturae dei de furest*s* possit puerum ac inuidosat
metallis sentiri. et furest*s* amelior*s* furest*s* furest*s*
et puerum obstat inuidosat. q^o sanabi*s* et subter
tum*s* dei et n^o coeno que decepterit
Vnde dicitur. Vnde et s^o de inuidosat et furest*s*
inuidosat. Vnde s^o puerum. In puerum omni*s*
furest*s* corrupti et mortale furest*s* inducit inuidosat
et corrupti et corrupti furest*s* inducit inuidosat.
Est et inuidosat inuidosat illa est iustitia
Inuidosat expiatoria quibus iustitia optime que
inuidosat et flagellum et puerum inuidosat
et iustitia. Vnde et iustitia. Vnde et iustitia. Vnde et iustitia
Vnde tales dicuntur se et iustitia. Vnde et iustitia
furest*s* in iusta inuidosat. et puerum et amelior*s*
inuidosat difficultate. via dñe iustitiam iusta
et amelior*s* et furest*s* furest*s* de dñe iusta.
Vnde et puerum totaliter amelior*s* inuidosat et no
multa. Vnde de puerum puerum et iusta alius puerum
tres facti*s* q^o dñe puerum puerum et de puerum dñe.

Dux d. 101. Ense ipso signe de n. p. d. p. m. n. m.
e. & spes eius peccatum in finit. Vnde p. s. p. p.
peccatum. Ad iniquitatem iudicium et in castigatio
peccatum eius. Et causa spes eius iniquitatem. Antiquus
agat. Alij & his sunt. Vnde p. s. Ad iniquitatem
seductio e. in apparet cui malitia. Vnde excepit
massa p. s. spes eius est. q. spes eius peccatum
factum e. ipso. Extra massa confessio
se se facili. Et factum & feritur non p.
q. ad impetu n. fidei denigia. Et tunc n. m.
li. spes. No. & p. s. de mundo. q. n. m. a.
m. n. l. l. d. m. g. e. g. l. q. v. m. u. s. a. e. a. e.
p. u. l. l. l. m. u. r. a. n. l. s. s. u. l. s. m. o. v. t. g. n. c. i. t.
l. o. & c. a. t. o. s. u. o. g. m. a. c. b. l. o. c. a. l. o. n. g. p. a. p. i.
l. e. n. c. a. p. o. t. g. i. a. c. o. a. d. d. e. t. t. r. a. v. i. c. t. h. a. d.
t. r. a. g. l. l. e. t. r. e. t. r. e. d. u. g. t. r. e. l. e. f. i. n. a. t. i. p. t. Q. u. i. d.
c. g. f. a. l. l. d. a. c. E. g. r. a. x. p. D. o. g. g. g. V. i. o.
M. o. n. s. l. o. l. o.

Gloria tuos tuos voces unitelore
ad nuptias et nollebat teus
In vesti ipsa dog ta imitata
deus dei erga hoies pimerial diles
et hoies actualis cooptera et hoies qd deo
final obstina su iudicium p. G. no dei erga
hoies pimerial diles. In iunctato ad imp
ciat. I. p. II. si hysq. dñi mundi afflictus nos
dilect et ad suas imprias letitias delicias
nos pescuando vocavit. In ejclvii. Nup
tiae quid pate p. q. vocati fuerat no fuit
digui. Etto no dix hoies actual cooptato
ad slym. In apsi resuas sc̄les in pescuant
hos et vocat. ut d. aps. Nec suos suos my
sel voces ad nuptias si plures. Vix pescu
plures. Tunc misericordia p. suos diles dicitur iunctato
et pescuando mel p. suos p. suos sui qd miseric
fuerat sic p. aps. 2. p. s. Al. i. qd miseric
ad imprias fuit sic aps. 2. i. qd miseric
2. p. cated. Et no hoies qd deo finalis in
dum. In et inducit teus. Elen adhuc sit
qd iunctato dñi plures iudicium de p. mis
diles diles si. Intra ex p. d. p. horae et
iunctato p. suos p. qd iunctato p. qd miseric
p. s. Et si teus qd iunctato nolle ad
re corda tua. p. suos iunctato p. d. 2. Non
qd vocat deo p. caro ad suos. Pente
tis ad p. suos. p. suos ad glas. C
l. p. p. plures myrie ad qd nos vocat
deos. Et myrie facinoritate. Et deo
fate p. ia deo. Et glas qd iunctato p. er
iunctato nos et qd p. suos suos ad nuptias q
sue quietate. In qd in sole ibi p. tibata
no solitaria nuptias. si quietudines mi
serias. Ut p. qd iunctato p. suos qd mala